2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

от  04.02.2019                                                                                                  № 5

О    внесении   изменений  в  Перечень
главных     администраторов    доходов
бюджета города Смоленска на 2019год

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов России от 08.06.2018 № 132н, пунктом 4.2 Положения о финансовом органе Администрации города Смоленска, утвержденного решением 9-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 25.03.2016 № 108, решением 45-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 21.12.2018 № 746 «О бюджете города Смоленска  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внестиизменения в  Перечень главных администраторов доходов
бюджета города Смоленска на 2019 год:
Код главного администратора доходов «902Администрация города Смоленска» дополнить кодами доходов следующего содержания:
	902 1 14 13040 04 1000 410
	Доходы от приватизации имущества, находящегося в собственности городских округов, в части приватизации нефинансовых активов имущества казны (сумма платежа)

	902 1 14 13040 04 2000 410
	Доходы от приватизации имущества, находящегося в собственности городских округов, в части приватизации нефинансовых активов имущества казны (пени и проценты)

2.   Отделу прогнозирования   налогов  и доходов (Т.В. Голубева)
довести  настоящий  приказ  до сведения  главного   администратора  доходов
бюджета города  Смоленска  в  течение  2 (двух)    рабочих  дней  с  момента его издания.
[bookmark: _GoBack]3.   Главному администратору доходов бюджета города Смоленска:
  3.1. Внести соответствующие изменения в нормативный акт о закреплении в 2019 году полномочий по осуществлению функций администратора доходов бюджета города Смоленска и представить копиюв Финансово-казначейское управление Администрации города Смоленска.
3.2. Довести утвержденные коды доходов до сведения получателей.
4.   Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
	5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о начальника управления			                              	   М.П. Арбузова